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COMUNICATO UFFICIALE N.396 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.96
Under 19 Maschile Regionale n.4
Girone Y

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7309 ARDOR BOLLATE CMB RHO 56 -75
giocata il 20/10/2025 (ALY M.)
Girone Z
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7339 RONDINELLA 1955 SESTO ASA CINISELLO 47 - 67
giocata il 20/10/2025 (CE' M.)
Girone Al
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7368 BASKET TEAM PAULLO 2.0 KOR SAN GIULIANO 71 - 40
giocata il 20/10/2025 (ZAMBOLIN A.)
Girone A2
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7520 EBRO MILANO OSCOM MILANO3 BASIGLIO 51 -68
giocata il 20/10/2025 (FERRARAS.)

7522 CITTA' DI OPERA TUMMINELLI MILANO BIANCO 110 - 58

giocata il 20/10/2025 (SIBRAS.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.396 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.96

Under 19 Maschile Regionale n.4

Girone A3

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7551 Velasca Milano S.Pio X Mllano CANOTTIERI MILANO 78 - 36
giocata il 20/10/2025 (ZICARID.)
Girone A4
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7581 POL. GAREGNANO BASKETOWN MILANO BLU 46 - 48
giocata il 20/10/2025 (SAITAL.)
7582 BASKETOWN MILANO ROSSO SETTIMO BASKET 59 - 56
giocata il 20/10/2025 (GHIZZONI A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
21/10/2025
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 417 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 308

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

O.SA.L. NOVATE

BASKET BRUSUGLIO

PALL. BOLLATE GOSS

CMB RHO

TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO
ARDOR BOLLATE

o U A WN R
N R NRP R RFPQ

Note:

O O Fr F P P

N PP OOO T

20
78
84
75
76
99

43
76
76
84
153

O OO0 ooo X

PUNTI

O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 418 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 309

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Z

G v P F

1 ASA CINISELLO 2 2 0 134
2 PALL. MILANO 1958 1 1 0 86
3 C.S.C. BK CUSANO MILANINO 1 1 0 79
4 GS BK PADERNO DUGNANO 1 0 1 67
5 RONDINELLA 1955 SESTO 2 0 2 115
6 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 1 0 1 46

Note:

93
68
67
79
153
67

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 419 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 310

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Al

a b~ W N P

Boxengo META 2000
VIDARDO BASKET
BASKET TEAM PAULLO 2.0
BASKET LODI

KOR SAN GIULIANO

Note:

N ON R P Q

o o Fr Pr r L

N OFr,r OO T

71
64
125
0
93

54
53
111
0
135

O O o0 oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 420 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 311

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2
G \% P F
1 OSCOM MILANO3 BASIGLIO 2 2 0 137
2 TUMMINELLI MILANO BLU 1 1 0 77
3 CITTA' DI OPERA 2 1 1 174
4 BASKET ROZZANO 1 1 0 53
5 EBRO MILANO 2 0 2 98
6 TUMMINELLI MILANO BIANCO 2 0 2 93

Note:

115
35
127
47
121
187

O OO0 ooo X

PUNTI

O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 421 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 312

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

Velasca Milano S.Pio X Mllano
EDILPLUS BASKET CORSICO

C R A C BIONICS BUCCINASCO
SAN CARLO SPORT MILANO
HIPPO ARZAGA SPORT MILANO
CANOTTIERI MILANO

o g b wWwN PR
NP R PPN

Note:

O O o r kP NI

N PP OOO T

134
74
61
46
54
95

82
54
59
56
74
139

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 422 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 313

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 BASKETOWN MILANO ROSSO 2
2 LEONE XIIl MILANO 1
3 SOCIAL O.S.A. MILANO 1
4 BASKETOWN MILANO BLU 2
5 POL. GAREGNANO 2
6 SETTIMO BASKET 2

Note:

O o Fr F PP NI

N NP O OO T

139
57
60
98

101
99

106
43
55

126

108

116

O OO0 ooo X

PUNTI

O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



